

BP Ejendomme Middelfart ApS

Stribgårdvej 12, 5500 Middelfart

CVR-nr. 38 75 06 58

Årsrapport

27. juni 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2018.

Brian Nedergaard Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. juni 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Ejendomme Middelfart ApS Stribgårdvej 12 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 38 75 06 58
	Stiftet: 27. juni 2017
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 27. juni - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Brian Nedergaard Paulsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Fynske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af lejligheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932.886 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 698.572 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/6 2017 - 30/4 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	932.886
1 Personaleomkostninger	<u>-27.133</u>
Resultat før finansielle poster	905.753
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.981</u>
Resultat før skat	891.772
2 Skat af årets resultat	<u>-193.200</u>
Årets resultat	<u>698.572</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>698.572</u>
Disponeret i alt	<u>698.572</u>

Balance

Aktiver		30/4 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
3	Udskudte skatteaktiver	1.500
	Andre tilgodehavender	4.850.000
	Periodeafgrænsningsposter	6.677
	Tilgodehavender i alt	<u>4.858.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>430.757</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.288.934</u>
	Aktiver i alt	<u>5.288.934</u>

Balance

<u>Note</u>	30/4 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	698.572
Egenkapital i alt	748.572
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.084.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.787
4 Selskabsskat	194.700
Anden gæld	256.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.540.362
Gældsforpligtelser i alt	4.540.362
Passiver i alt	5.288.934

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. juni 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	698.572	698.572
	50.000	698.572	748.572

Noter

	27/6 2017 - 30/4 2018 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>27.133</u>
	<u>27.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	194.700
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.500</u>
	<u>193.200</u>
3. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat skat af årets resultat	<u>1.500</u>
	<u>1.500</u>
4. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>194.700</u>
	<u>194.700</u>